

Årsredovisning
för
TELLO MASTER AB
559395-8563

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Timuori, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för TELLO MASTER AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel med mobil och data tillbehör, samtliga reparationer av dator och mobiler, även online köp av dessa produkter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Segeltorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	4 401	2 617
Resultat efter finansiella poster	298	14
Soliditet (%)	15,5	2,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår, vilket kan förklaras av bolagets marknadsexpansion och ägarens betydande arbetsinsats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		7 326	32 326
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 326	-7 326	0
Årets resultat			204 004	204 004
Belopp vid årets utgång	25 000	7 326	204 004	236 330

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 326
årets vinst	204 004
	211 330
disponeras så att i ny räkning överföres	211 330
	211 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-12 -2023-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 401 456	2 616 973
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		415 240	0
Övriga rörelseintäkter		13 786	139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 830 482	2 617 112
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 512 292	-1 189 232
Övriga externa kostnader		-1 406 226	-894 855
Personalkostnader	2	-1 426 814	-466 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-152 637	-51 236
Summa rörelsekostnader		-4 497 969	-2 602 083
Rörelseresultat		332 513	15 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		176	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 710	-1 231
Summa finansiella poster		-34 534	-1 192
Resultat efter finansiella poster		297 979	13 837
Resultat före skatt		297 979	13 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 975	-6 511
Årets resultat		204 004	7 326

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	370 333	471 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		370 333	471 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	188 978	240 615
Summa materiella anläggningstillgångar		188 978	240 615
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	250 482	250 482
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 482	250 482
Summa anläggningstillgångar		809 793	962 430
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		415 240	0
Summa varulager		415 240	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		202 146	4 698
Övriga fordringar		24 405	87 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 202	0
Summa kortfristiga fordringar		275 753	91 736
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 186	210 822
Summa kassa och bank		28 186	210 822
Summa omsättningstillgångar		719 179	302 558
SUMMA TILLGÅNGAR		1 528 972	1 264 988

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 326

0

Årets resultat

204 004

7 326

Summa fritt eget kapital

211 330

7 326

Summa eget kapital

236 330

32 326

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

436 975

966 270

Skatteskulder

100 486

6 511

Övriga skulder

690 352

102 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 829

157 108

Summa kortfristiga skulder

1 292 642

1 232 662

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 528 972

1 264 988

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter 20% / 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-12 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 000	0
Inköp	0	505 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 000	505 000
Ingående avskrivningar	-33 667	0
Årets avskrivningar	-101 000	-33 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-134 667	-33 667
Utgående redovisat värde	370 333	471 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	258 184	0
Inköp	0	258 184
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	258 184	258 184
Ingående avskrivningar	-17 569	0
Årets avskrivningar	-51 637	-17 569
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 206	-17 569
Utgående redovisat värde	188 978	240 615

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 482	0
Tillkommande fordringar	0	250 482
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 482	250 482
Utgående redovisat värde	250 482	250 482

Avser hyresdeposition.

Segeltorp 2025-06-26

Sara Timuori
Sara Timuori